
РЕЙТИНГ АБИТУРИЕНТОВ ПО ПРОФЕССИИ 

«Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике» 

(группа №13) 

 

№ п/п ФИО Средний бал Примечание 

1. Алимов О.Х. 4,750  

2. Муродалиев Ф.Д. 4,533  

3. Масленко С.Н. 4,211  

4. Мансуров А.А. 4,071  

5. Бережной А.И. 3,944  

6. Альбин Д.В. 3,895  

7. Овчинников С.А. 3,895  

8. Сподарев И.А. 3,895 Приоритет 

9. Фрыс В.Е. 3,789 Приоритет 

10. Растегаев А.Д. 3,778  

11. Дудецкий М.Д. 3,636  

12. Кемпель К.Ю. 3,632  

13. Юсупов Д.А. 3,632  

14. Гаспаров М.Р. 3,600 Приоритет 

15. Курегов И.С. 3,600 Приоритет 

16. Закиров К.З. 3,579  

17. Мирзоев Р.Д. 3,579  

18. Сандер Д.С. 3,579 Приоритет 

19. Ткач И.В. 3,579  

20. Шкуратов А.С. 3,556 Приоритет 

21. Цыганков К.С. 3,550  

22. Мамедов Т.С. 3,526  

23. Пухова В.А. 3,526  

24. Хакимов Р.Д. 3,526  

25. Дойков М.Г. 3,474  

26. Кимсанов Ш.З. 3,474  

27. Семенов П.О. 3,421 Приоритет 

28. Бийбулатов А.Н. 3,368  

29. Юсупов Н.С. 3,350  

30. Шамадов И.И. 3,333  

31. Ибадов С.С. 3,316  

32. Беда А.Д. 3,300  

33. Габибов А.Р. 3,267  

34. Скляров С.В. 3,263 Приоритет 

35. Лобода И.В. 3,250  

36. Шихкеримов Т.С. 3,200  

37. Баймлер А.Д. 3,158  

38. Гудаев О.В. 3,100  

39. Мирзамагамедов С.Т. 3,100 Приоритет 

Рейтинг по группе 3,596  

 



РЕЙТИНГ АБИТУРИЕНТОВ ПО ПРОФЕССИИ 

«Оператор нефтяных и газовых скважин» 

(группа №15) 

№ ФИО Средний бал Примечание 

1.  Эргашев Х.Х 5,000  

2.  Гайбулаев М.М. 4,875 Приоритет 

3.  Эргашев Р.Х 4,750  

4.  Хомидов Н.М. 4,333  

5.  Галашевская М.П. 4,316  

6.  Самигуллина И.Ф. 4,200 Приоритет 

7.  Мансуров А.А. 4,071 Приоритет 

8.  Мельникова У.Р. 4,000  

9.  Рустамов А.Ю. 4,000  

10.  Маркин В.П. 3,947 Приоритет 

11.  Мухаметова Е.М. 3,947  

12.  Альбин Д.В. 3,895 Приоритет 

13.  Масалимов Д.В. 3,842 Приоритет 

14.  Заец П.В. 3,789 Приоритет 

15.  Низамов В.Р. 3,789  

16.  Хабибуллин Я.О. 3,789 Приоритет 

17.  Дибиров И.Р. 3,750 Приоритет 

18.  Ибрагимов И.И. 3,750 Приоритет 

19.  Бекиров З.Б. 3,700 Приоритет 

20.  Ёсинжанов М.М. 3,700 Приоритет 

21.  Одилов А.У. 3,700  

22.  Каримов Ш.А. 3,688 Приоритет 

23.  Абзалов Д.Р. 3,684  

24.  Коновалов И.С. 3,667  

25.  Агаширинов И.Р. 3,650  

26.  Азимов Х.И. 3,650 Приоритет 

27.  Зороглян Г.Е. 3,650 Приоритет 

28.  Прыймак Р.А. 3,650  

29.  Кемпель К.Ю. 3,632  

30.  Юсупов Д.А. 3,632  

31.  Курбанов Ш.И. 3,625 Приоритет 

32.  Козорезов К.А. 3,579 Приоритет 

33.  Мирзоев Р.Д. 3,579 Приоритет 

34.  Ткач И.В. 3,579 Приоритет 

35.  Хужамкулов А.А. 3,579  

36.  Ярмагамедов Ш.М. 3,556 Приоритет 

37.  Дробина М.В. 3,550  

38.  Цыганков К.С. 3,550 Приоритет 

39.  Калмурзаев Р.Д. 3,526 Приоритет 

40.  Парамонов Д.А. 3,526 Приоритет 

41.  Пухова В.А. 3,526 Приоритет 

42.  Рашевский С.Д. 3,526  

43.  Долгов К.А. 3,474 Приоритет 

44.  Рагимов М.Р. 3,474 Приоритет 

45.  Пустомолотова Р.В. 3,450  

46.  Хлызов С.С. 3,421 Приоритет 

47.  Юлчиева Х.Ф. 3,400  

48.  Геращенко И.В. 3,368  

49.  Шокиров Б.Х. 3,368  

50.  Коновалов А.А. 3,350 Приоритет 



51.  Куликов Д.А. 3,350 Приоритет 

52.  Ибадов С.С. 3,316 Приоритет 

53.  Беда А.Д. 3,300  

54.  Габибов А.Р. 3,267 Приоритет 

55.  Кучин И.Е. 3,263 Приоритет 

56.  Скляров С.В. 3,263  

57.  Марчук Д.С. 3,250 Приоритет 

58.  Пономарёв Я.В. 3,211 Приорите 

59.  Ефимов Д.А. 3,200 Приоритет 

60.  Баймлер А.Д. 3,158  

61.  Ярмак Н.Е. 3,150 Приоритет 

62.  Габсалямов В.С. 3,105  

Рейтинг по группе 3,659  

 



РЕЙТИНГ АБИТУРИЕНТОВ ПО ПРОФЕССИИ 

«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))» 

(группа №17) 

 

№ ФИО Средний бал Примечание 

1.  Хайдаров Р.И. 4,050 Приоритет 

2.  Низамов В.Р. 3,789  

3.  Ёсинжанов М.М. 3,700  

4.  Одилов А.У. 3,700  

5.  Каримов Ш.А. 3,688  

6.  Коновалов И.С. 3,667  

7.  Холмирзоев Ш.Х. 3,650  

8.  Векслер Э.В. 3,632 Приоритет 

9.  Дудецкий М.Д. 3,632  

10.  Юсупов Д.А. 3,632 Приоритет 

11.  Гаспаров М.Р. 3,600  

12.  Брытюк А.Е. 3,579  

13.  Козорезов К.А. 3,579  

14.  Мирзоев Р.Д. 3,579  

15.  Шкуратов А.С. 3,556  

16.  Мамедов Т.С. 3,526 Приоритет 

17.  Парамонов Д.А. 3,526  

18.  Рашевский С.Д. 3,526  

19.  Азимов Ш.Ф. 3,474  

20.  Бадалов В.Х. 3,474  

21.  Рагимов М.Р. 3,474  

22.  Лучицкий А.С. 3,421 Приоритет 

23.  Семенов П.О. 3,421  

24.  Хлызов С.С. 3,421  

25.  Бийбулатов А.Н. 3,368 Приоритет 

26.  Мороков С.В. 3,368 Приоритет 

27.  Шокиров Б.Х. 3,368  

28.  Коновалов А.А. 3,350  

29.  Шамадов И.И. 3,333  

30.  Марчук Д.С. 3,250  

31.  Содиков А.А. 3,200  

32.  Ярмак Н.Е. 3,150  

33.  Габсалямов В.С. 3,105 Приоритет 

34.  Мирзамагамедов С.Т. 3,100  

35.  Кузиев Ф.Ф. 3,000  

Рейтинг по группе 3,483  

 

 



РЕЙТИНГ АБИТУРИЕНТОВ ПО ПРОФЕССИИ 

«Мастер слесарных работ» 

(группа №19) 

 

№ ФИО Средний бал Примечание 

1. Гайбулаев М.М. 4,875  

2. Алимов О.Х. 4,750  

3. Андреев В.В. 3,789  

4. Ибрагимов И.И. 3,750  

5. Дудецкий М.Д. 3,632 Приоритет 

6. Гаспаров М.Р. 3,600  

7. Курегов И.С. 3,600  

8. Закиров К.З. 3,579  

9. Мамедов Т.С. 3,526  

10. Хакимов Р.Д. 3,526  

11. Керимов Ш.З. 3,474  

12. Лучицкий А.С. 3,421  

13. Семенов П.О. 3,421  

14. Габибов А.Р. 3,267  

15. Содиков А.А. 3,200  

Рейтинг по группе 3,694  

 

 



РЕЙТИНГ АБИТУРИЕНТОВ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 

«Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 

оборудования (по отраслям)» 

(группа №114) 

 

№ ФИО Средний бал Примечание 

1. Исмонов Ш.Т. 5,000  

2. Алимов О.Х. 4,750 Приоритет 

3. Эргашев Д.Д. 4,600  

4. Тоджиев З.Л. 4,524  

5. Копнин Д.С. 4,316  

6. Гайниев Р.Е. 4,300  

7. Масленко С.Н. 4,211  

8. Ярмухаметов Д.У. 4,158 Приоритет 

9. Гашумов Н.Н. 4,150  

10. Павлов И.А. 4,100 Приоритет 

11. Мансуров А.А. 4,071  

12. Хайдаров Р.И. 4,050  

13. Бибик Н.А. 4,000 Приоритет 

14. Галимов А.Р. 4,000 Приоритет 

15. Донцов Д.В. 4,000  

16. Рустамов А.Ю. 4,000 Приоритет 

17. Бережной А.И. 3,944 Приоритет 

18. Овчинников С.А. 3,895 Приоритет 

19. Коротков В.А. 3,882  

20. Маслимов Д.В. 3,842  

21. Андреев В.В. 3,789 Приоритет 

22. Низамов В.Р. 3,789 Приоритет 

23. Растегаев А.Д. 3,778 Приоритет 

24. Бекиров З.Б. 3,700  

25. Ёсинжанов М.М. 3,700  

26. Одилов А.У. 3,700 Приоритет 

27. Абзалов Д.Р. 3,684 Приоритет 

28. Коновалов И.С. 3,667 Приоритет 

29. Азимов Х.И. 3,650  

30. Зороглян Г.Е. 3,650  

31. Кемпель К.Ю. 3,632 Приоритет 

32. Курегов И.С. 3,600  

33. Закиров К.З. 3,579 Приоритет 

34. Козорезов К.А. 3,579  

35. Хужамкулов А.А. 3,579 Приоритет 

36. Шкуратов А.С. 3,556  

37. Абдуллаев Р.А. 3,526  

38. Парамонов Д.А. 3,526  

39. Рашевский С.Д. 3,526 Приоритет 

40. Хакимов Р.Д. 3,526 Приоритет 

41. Черванев В.А. 3,500 Приоритет 

42. Азимов Ш.Ф. 3,474 Приоритет 

43. Дойков М.Г. 3,474 Приоритет 

44. Долгов К.А. 3,474  

45. Керимов Ш.З. 3,474 Приоритет 



46. Джураллаев М.Р. 3,421 Приоритет 

47. Шокиров Б.Х. 3,368 Приоритет 

48. Куликов Д.А. 3,350  

49. Шамадов И.И. 3,333 Приоритет 

50. Беда А.Д. 3,300 Приоритет 

51. Лобода И.В. 3,250 Приоритет 

52. Пономарёв Я.В. 3,211  

53. Рифиев А.Р. 3,211 Приоритет 

54. Баймлер А.Д. 3,158 Приоритет 

55. Тищенко М.Н. 3,150 Приоритет 

56. Габсалямов В.С. 3,105  

57. Гудаев О.В. 3,100 Приоритет 

Рейтинг по группе 3,735  

 



РЕЙТИНГ АБИТУРИЕНТОВ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 

«Дошкольное образование» 

(группа №117) 

 

№ ФИО Средний бал Примечание 

1. Алисолтанова С.Р. 4,900 Приоритет 

2. Муродалиева Ф.Д. 4,867 Приоритет 

3. Шамадова И.А. 4,789 Приоритет 

4. Гиниятуллина А.Р. 4,650 Приоритет 

5. Рахимова Г.Б. 4,643 Приоритет 

6. Бондаренко Е.Д. 4,632 Приоритет 

7. Валиева М.Г. 4,381 Приоритет 

8. Галашевская М.П. 4,316 Приоритет 

9. Игамбердиева Н.А. 4,263 Приоритет 

10. Юлдошева Л.З. 4,235 Приоритет 

11. Ёсинжанова М.М. 4,200 Приоритет 

12. Ибрагимова Н.Н. 4,200 Приоритет 

13. Хомидова М.З. 4,158 Приоритет 

14. Нозимова З.Д. 4,150 Приоритет 

15. Колитиненко А.Д. 4,105 Приоритет 

16. Аманова С.М. 4,053 Приоритет 

17. Солихова С.Х. 4,050 Приоритет 

18. Быкова В.А. 3,950 Приоритет 

19. Аманова Г.М. 3,947 Приоритет 

20. Мухаметова Е.М. 3,947 Приоритет 

21. Рамазанова А.И. 3,947 Приоритет 

22. Кудымова А.Н. 3,895 Приоритет 

23. Кучкорова М.С. 3,895 Приоритет 

24. Орунбаева З.М. 3,875 Приоритет 

25. Ахунова М.И. 3,842 Приоритет 

26. Раупова З.А. 3,842 Приоритет 

27. Теслицкая О.И. 3,842 Приоритет 

28. Шихалиева З.А. 3,842 Приоритет 

29. Дахова К.А. 3,789 Приоритет 

30. Саидахмедова Н.У. 3,789 Приоритет 

31. Ахмедова С.А. 3,750 Приоритет 

32. Головачева А.С. 3,750 Приоритет 

33. Абилова Ф.С. 3,737 Приоритет 

34. Андриенко К.О. 3,737 Приоритет 

35. Кирьянова Н.Э. 3,737 Приоритет 

36. Спириденко В.В. 3,737 Приоритет 

37. Эмирханова Д.К. 3,737 Приоритет 

38. Бобоева М.С. 3,625 Приоритет 

39. Аджакова К.З. 3,611 Приоритет 

40. Маматкулова А.И. 3,600 Приоритет 

41. Фозилова С.З. 3,600 Приоритет 

42. Брытюк А.Е. 3,579 Приоритет 

43. Волкова Д.А. 3,579 Приоритет 

44. Кубахова И.А. 3,579 Приоритет 

45. Ибрагимова Г.У. 3,550 Приоритет 

46. Байбулатова Х.Т. 3,500 Приоритет 



47. Прудникова Е.А. 3,421 Приоритет 

48. Юлчиева Х.Ф. 3,400 Приоритет 

49. Травина И.Е. 3,368 Приоритет 

50. Шамсутдинова М.Э. 3,368 Приоритет 

51. Мусурмонкулова А.Н. 3,353 Приоритет 

52. Отинова О.А. 3,200 Приоритет 

53. Давыдова В.С. 3,158 Приоритет 

54. Ибрагимова Н.М. 3,150 Приоритет 

55. Комилова Р.Х. 3,053 Приоритет 

Рейтинг по группе 3,870  

 



РЕЙТИНГ АБИТУРИЕНТОВ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 

«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

(группа №119) 

 

 

№ ФИО Средний бал Примечание 

1.  Велиева С.Б. 5,000  

2.  Мамедова Д.С. 5,000  

3.  Муродалиева Ф.Д. 4,867  

4.  Полторацкая А.А. 4,842 Приоритет 

5.  Шамадова И.А. 4,789  

6.  Валиева М.Г. 4,381  

7.  Гайниев Р.Е. 4,300 Приоритет 

8.  Илюшкина Д.Н. 4,283  

9.  Игамбердиева Н.А. 4,263  

10.  Юлдошева Л.А. 4,235  

11.  Бабажанова А.Г. 4,211 Приоритет 

12.  Кулиева З.К. 4,211 Приоритет 

13.  Масленко С.Н. 4,211 Приоритет 

14.  Ёсинжанова М.М. 4,200  

15.  Ибрагимова Н.Н. 4,200  

16.  Самигуллина И.Ф. 4,200  

17.  Хомидова М.З. 4,158  

18.  Колитиненко А.Д. 4,105  

19.  Эмиргамзаева И.Р. 4,105 Приоритет 

20.  Кривощекова В.А. 4,070 Приоритет 

21.  Акименко А.В. 4,053 Приоритет 

22.  Аманова С.М. 4,053  

23.  Солихова С.Х. 4,050  

24.  Салий О.Т. 4,000 Приоритет 

25.  Шомадова Х.А. 4,000 Приоритет 

26.  Быкова В.А. 3,950  

27.  Аманова Г.М. 3,947  

28.  Мухаметова Е.М. 3,947  

29.  Дик З.В. 3,900  

30.  Кучкорова М.С. 3,895  

31.  Орунбаева З.М. 3,875  

32.  Теслицкая О.И. 3,842  

33.  Шихалиева З.А. 3,842  

34.  Молчанова В.М. 3,800 Приоритет 

35.  Андреев В.В. 3,789  

36.  Дахова К.А. 3,789  

37.  Ермолаева М.В. 3,789 Приоритет 

38.  Саидахмедова Н.У. 3,789  

39.  Ахмедова С.А. 3,750  

40.  Головачева А.С. 3,750  

41.  Андриенко К.О. 3,737  

42.  Спириденко В.В. 3,737  

43.  Эмирханова Д.К. 3,737  

44.  Зороглян Г.Е. 3,650  

45.  Маматкулова А.И. 3,600  

46.  Брытюк А.Е. 3,579  

47.  Дробина М.В. 3,550 Приоритет 



48.  Скрипняк В.Г. 3,500  

49.  Швец Ф.Н. 3,500 Приоритет 

50.  Агажанова А.А. 3,474 Приоритет 

51.  Дойков М.Г. 3,474  

52.  Пустомолотова Р.В. 3,450 Приоритет 

53.  Струева Д.А. 3,450 Приоритет 

54.  Джураллаев М.Р. 3,421  

55.  Прудникова Е.А. 3,421  

56.  Гринько К.П. 3,400  

57.  Юлчиева Х.Ф. 3,400  

58.  Геращенко И.В. 3,368 Приоритет 

59.  Шамсутдинова М.Э. 3,368  

60.  Мусурмонкулова А.Н. 3,353  

61.  Резепова Ю.А. 3,350  

62.  Морозова П.Ю. 3,316 Приоритет 

63.  Михеева Ю.О. 3,263  

64.  Отинова О.А. 3,200  

65.  Давыдова В.С. 3,158  

Рейтинг по группе 3,875  

 

 

 

 

 

 


